

**PROTOKÓŁ Nr 67/08**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego**  
**w dniu 29 lutego 2008 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od 13<sup>00</sup> do 17<sup>00</sup>.

W posiedzeniu udział wzięli:

I. Członkowie Zarządu: Starosta Stalowowolski i zarazem Przewodniczący Zarządu - **Wiesław Siembida**, Wicestarosta **Janusz Zarzeczny**, Radni: **Jacek Koralewski**, **Danuta Podgórska** i **Marek Tyza**.

---

II. Osoby z głosem doradczym - Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** i Przewodniczący Rady Powiatu Stalowowolskiego **Ryszard Andres** - obecny od godz. 13<sup>15</sup>

---

III. Osoby zobowiązane do udziału: - naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa **Krystyna Lorenc-Motyka**, dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli **Tomasz Brymora**, naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik** i główny specjalista d.s informatyzacji **Krzysztof Zdun**.

---

Protokolant: *Anna Karp*

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wniosek Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Stalowej Woli o dofinansowanie z Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 10 000 zł realizacji zadania *Kampania informacyjno-edukacyjna pn. "Segregujemy zanim wyrzucimy"* - kontynuacja.
4. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie określenia dalszego postępowania w sprawie nie wywiązania się pracodawców: „Mostostal Handel” Sp. z o.o. w Stalowej Woli i „Koniczynka” Sp. z o.o. Bogumiła Sadecka w Zbydniowie - z umów dotyczących refundacji kosztów utworzenia stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych i wynagrodzeń - kontynuacja.
5. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającego Uchwałę Nr XXIII/162/05 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 marca 2005 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora szkoły, wicedyrektora lub inne stanowisko kierownicze.
6. Uchwała w sprawie rozszerzeń oraz zawodów w szkołach ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2008/2009.
7. Uchwała w sprawie ustalenia planowanej liczby oddziałów klas pierwszych oraz planowanej liczby uczniów przyjmowanych do klas pierwszych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2008/2009.
8. Wniosek Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w sprawie zatrudnienia w Centrum w ramach robót interwencyjnych - pracownika do realizacji zadania: organizacja i koordynacja kursów oraz przygotowanie do utworzenia komórki kształcenia kursowego.

9. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w sprawie wyrażenia zgody na zorganizowanie i objęcie patronatem trzech konkursów na szczeblu powiatowym dla uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych: *Powiatowego Konkursu Historycznego, Powiatowego Konkursu Wiedzy o Samorządzie Lokalnym i Powiecie Stalowa Wola oraz Powiatowego Konkursu Biologiczno-Chemicznego* oraz ufundowania nagród książkowych.
10. Wniosek Komendanta Hufca Lasowiackiego im. Powstańców Styczniowych ZHP w Stalowej Woli o przesunięcie niewykorzystanych środków finansowych w kwocie 400 zł, przyznanych na Festiwal Twórczości „Stare Dobre Małżeństwo” - na „Festiwal Piosenki Turystycznej i Ekologicznej” - imprezę ujętą w harmonogramie imprez kulturalnych na 2008 rok.
11. Uchwała w sprawie wskazania przedstawiciela samorządu powiatowego do składu Komisji Pożyczkowej powołanej przez Regionalną Izbę Gospodarczą w Stalowej Woli.
12. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr 22/103/07 z dnia 17 kwietnia 2007 r. w sprawie Konkursu Architektonicznego o nagrodę „STALOWOWOLSKIEJ ŻŁOTEJ STRZECHY”, zmienioną Uchwałą z dnia 10 lipca 2007 roku nr 32/172/07.
13. Przyjęcie protokołu Nr 66/08 z posiedzenia Zarządu w dniu 26 lutego 2008 r.
14. Wolne wnioski.
15. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności i otworzył 67 posiedzenie Zarządu. Lista obecności została załączona do protokołu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Wiesław Siembida**, wobec braku uwag do proponowanego porządku obrad - zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia.

**Porządek obrad w brzmieniu podanym na wstępie niniejszego protokołu, przyjęto jednomyślnie („za” - 5 głosów).**

Ad.3.

Wniosek Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Stalowej Woli o dofinansowanie z PFOŚiGW w kwocie 10 000 zł realizacji zadania *Kampania informacyjno-edukacyjna pn. „Segregujemy zanim wyrzucimy”* - kontynuacja.

Starosta **Wiesław Siembida** przypomniał, że na poprzednim posiedzeniu Zarządu w dniu 26 lutego Zarząd Powiatu odroczył ostateczne rozpatrzenie przedmiotowego wniosku, w celu przeanalizowania przez Wnioskodawcę możliwości rozszerzenia lokalizacji zadania do obszaru Powiatu Stalowowolskiego. Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa **Krystyna Lorenc-Motyka** poinformowała, że po konsultacji Wnioskodawca złożył „drugi wniosek, ukierunkowany na Miasto Stalowa Wola, rozszerzony na Powiat”. Ze środków dotacji będą dofinansowane: produkcja i emisja przez 2 tygodnie filmu edukacyjnego, 20 płytek z nagraniem filmem przeznaczonych dla szkół Powiatu Stalowowolskiego, materiały poligraficzne: reklamy, ulotki, rekwizyty, materiały konkursowe oraz nagrody dla zwycięzców konkursów.

Radna **Danuta Podgórska** zaproponowała, aby przekazać Wójtom informację o możliwości zwrócenia się do starostwa o płytki z filmem edukacyjnym. Pan Starosta poinformował, że taką informację przekaze Wójtom w kwietniu, podczas Konwentu, który zaplanowano w Pysznicy. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował przyjąć wniosek i zarządził głosowanie. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Zarząd Powiatu przyjął wniosek Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Stalowej Woli i wyraził zgodę na udzielenie dotacji z PFOŚiGW w kwocie 10 000 zł na dofinansowanie realizacji zadania *Kampania informacyjno-edukacyjna pn. "Segregujemy zanim wyrzucimy"* w zakresie ujętym w harmonogramie rzeczowo-finansowym załączonym do wniosku o dotację l.dz. 198/02/08/MZK.**

Ad.4.

Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie określenia dalszego postępowania w sprawie nie wywiązania się pracodawców: „Mostostal Handel” Sp. z o.o. w Stalowej Woli i „Koniczynka” Sp. z o.o. Bogumiła Sadecka w Zbydniowie - z umów dotyczących refundacji kosztów utworzenia stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych i wynagrodzeń - kontynuacja.

Starosta **Wiesław Siembida** poinformował, że zgodnie z rozstrzygnięciem podjętym na posiedzeniu Zarządu w dniu 5 lutego, dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli Tomasz Brymora - przedłożył kolejną opinię radcy prawnego, ukierunkowaną na wskazanie takiego postępowania w sprawach, które nie dałoby podstaw do posądzenia Starostwa o zaniechanie i nie wiązałoby się z koniecznością poniesienia kosztów. Po odczytaniu opinii przez pana Starostę, Dyrektor **Tomasz Brymora** stwierdził, że cały czas jesteśmy w punkcie wyjścia, pomimo że sprawa ciągnie się już 10 lat. Radna **Danuta Podgórska** poddała myśl, aby zwrócić się do firm windykacyjnych, na co Dyrektor **Tomasz Brymora** stwierdził, że wtedy również trzeba ponieść pewne koszty, gdyż taka firma zatrzymuje część odzyskanego długu. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** zaproponowała wyjść z inicjatywą, aby samorządy mogły w sprawach windykacyjnych korzystać ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, a także zaproponowała opublikowanie personaliów dłużników. Więcej uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował, aby przed ostatecznym podjęciem decyzji przyjąć tok postępowania sprawdzającego wskazanego w opinii radcy prawnego i zarządził głosowanie. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**W sprawie nie wywiązania się pracodawców z umów dotyczących refundacji kosztów utworzenia stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych i wynagrodzeń, Zarząd Powiatu postanowił podjąć działania, zgodnie z opinią radcy prawnego, zawartą w piśmie znak: DRN-8121-31/117/98/08**

**z dnia 12 lutego 2008 r.:**

- a/ *w przypadku pracodawcy „Mostostal Handel” Sp. z o.o. w Stalowej Woli - „zasadne byłoby sprawdzenie, od jakiego momentu zarząd tej spółki stał się jednoosobowy i czy przypadkiem odpowiedzialność za zobowiązania spółki nie ciąży także na drugim członku zarządu. W zależności od wyniku tego sprawdzenia będzie możliwe zajęcie stanowiska w sprawie ewentualnej sprawy sądowej”,*
- b/ *w przypadku pracodawcy „Koniczynka” Sp. z o.o. Bogumiła Sadecka w Zbydniowie - „Należy zorientować się, jaki jest los nieruchomości będącej własnością tejże Spółki, obciążonej hipoteką m.in. na rzecz Starosty Stalowowolskiego, kiedy będzie przeprowadzona licytacja. W zależności od tej informacji należy rozważyć sprawę umorzenia należności. Można także starać się ustalić miejsce pobytu Bogumiły Sadeckiej i w zależności od wyniku tych ustaleń starać się wystąpić z nowym pozwem”.*

Ad.5.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającego Uchwałę Nr XXIII/162/05 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 marca 2005 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora szkoły, wicedyrektora lub inne stanowisko kierownicze.

*Na salę posiedzenia przybył Przewodniczący Rady Powiatu Stalowowolskiego Ryszard Andres, godz. 13<sup>15</sup>.*

Starosta **Wiesław Siembida** wyjaśnił, że uchwała dotyczy ustalenia pensum dydaktycznego dla nauczycieli na stanowiskach kierowniczych, a proponowane zmiany mają na celu wyeliminowanie godzin ponadwymiarowych. Radna **Danuta Podgórska** wyraziła zaniepokojenie, czy takie zmiany nie będą krzywdzące dla dyrektorów. Więcej uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** odczytał uzasadnienie do projektu uchwały Rady i zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały Zarządu. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 67/372/08 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającego Uchwałę Nr XXIII/162/05 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 marca 2005 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora szkoły, wicedyrektora lub inne stanowisko kierownicze.

Ad.6.

Uchwała w sprawie rozszerzeń oraz zawodów w szkołach ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2008/2009.

Starosta **Wiesław Siembida** odczytał informację o proponowanych rozszerzeniach i zawodach w szkołach ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2008/2009, które przedstawili dyrektorzy szkół, po czym Członkowie Zarządu dokładnie przeanalizowali każdą z propozycji. Radna **Danuta Podgórska** zwróciła uwagę, że wśród propozycji nie ma żadnego liceum plastycznego.

Przewodniczący Rady Powiatu **Ryszard Andres** skierował do Zarządu następujące pytania:

1. *kto i do kiedy udzieli odpowiedzi pisemnej na pytania zadane podczas ostatniej sesji Rady Powiatu w dniu 26 lutego przez dyrektor Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli Monikę Bis,*
2. *kto i kiedy wyjaśni Zespołowi Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli zmiany wprowadzone do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego, wprowadzone na dwie godziny przed rozpoczęciem sesji.*

Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** poinformował, że w najbliższy wtorek, w Zespole Szkół Nr 4 odbędzie się spotkanie z Radą Pedagogiczną i po tym spotkaniu zostanie udzielona odpowiedź. Podobnie, w najbliższy piątek w Zespole Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II również odbędzie się spotkanie Rady Pedagogicznej, po którym zostanie udzielona zainteresowanym stosowna informacja. Radna **Danuta Podgórska** zaproponowała udanie się do kuratora w celu wyjaśnienia spraw wątpliwych i niejasnych, dotyczących spraw łączenia szkół. Radny **Jacek Koralewski** zwrócił uwagę na potrzebę dopracowania koncepcji utworzenia nowych placówek przed spotkaniami z Radami Pedagogicznymi Zespołu Szkół Nr 4 i Zespołu Szkół Nr 5 (np. w zakresie kwestii - czy w ramach połączeń szkół będą zwolnienia). Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** zobowiązał się do przeprowadzenia rozmowy z Kuratorem Oświaty na temat zagadnień i wątpliwości związanych z planami utworzenia Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 i Centrum Edukacji Zawodowej.

Na prośbę Pana Starosty **Krzysztof Zdun** - główny specjalista d.s informatyzacji w Starostwie poinformował o procedurze związanej z komputerowym systemem naboru do szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Stalowowolskiego. Równocześnie wyjaśnił Panu Przewodniczącemu Ryszardowi Andresowi nieporozumienie zaistniałe w związku z tą akcją, powstałe w Gimnazjum Nr 2 w Stalowej Woli.

Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 67/373/08 w sprawie rozszerzeń oraz zawodów w szkołach ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2008/2009.**

Ad.7.

Uchwała w sprawie ustalenia planowanej liczby oddziałów klas pierwszych oraz planowanej liczby uczniów przyjmowanych do klas pierwszych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2008/2009.

Sprawę uchwały omówiła naczelnik Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** zaproponowała weryfikację treści proponowanej uchwały w zakresie zapisów dotyczących możliwości dokonywania zmian w naborze uczniów do klas pierwszych. W propozycji zostały wyszczególnione do kompetencji Zarządu zmiany w zakresie finansowym i inne zmiany do kompetencji Starosty. Pani Skarbnik zaproponowała, aby wszelkie zmiany zatwierdzał Zarząd i aby było to zawarte w jednym przepisie. Członkowie Zarządu zaakceptowali taką formułę.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały o treści uwzględniającej zmianę zaproponowaną przez Skarbnik Powiatu. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 67/374/08 w sprawie ustalenia planowanej liczby oddziałów klas pierwszych oraz planowanej liczby uczniów przyjmowanych do klas pierwszych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2008/2009.**

Ad.8.

Wniosek Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w sprawie zatrudnienia w Centrum w ramach robót interwencyjnych - pracownika do realizacji zadania: organizacja i koordynacja kursów oraz przygotowanie do utworzenia komórki kształcenia kursowego.

Starosta **Wiesław Siembida** omówił sprawę i wobec nie zgłoszenia uwag zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia wniosku. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Przyjęto wniosek Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego i wyrażono zgodę na zatrudnienie w Centrum w ramach robót interwencyjnych - pracownika do realizacji zadania: organizacja i koordynacja kursów oraz przygotowanie do utworzenia komórki kształcenia kursowego. Środki na zatrudnienie pochodzić będą z Powiatowego Urzędu Pracy i z przychodów kursów organizowanych przez Centrum Kształcenia Praktycznego.**

Ad.9.

Wniosek Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w sprawie wyrażenia zgody na zorganizowanie i objęcie patronatem trzech konkursów na szczeblu powiatowym dla uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych: Powiatowego Konkursu Historycznego, Powiatowego Konkursu Wiedzy o Samorządzie Lokalnym i Powiecie Stalowa Wola oraz Powiatowego Konkursu Biologiczno-Chemicznego oraz ufundowania nagród książkowych.

Sprawę omówiła naczelnik **Bożena Karlik**, informując o pozytywnym zaopiniowaniu wniosku przez Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia. Radna **Danuta Podgórska** zapytała ile potrzeba książek i czy Starostwo dysponuje takimi książkami, które mogłyby stanowić nagrody. Ustalono, że potrzeba 9 książek (w konkursie biorą udział klasy II i III), Pan Starosta zapewnił, że takie książki są.

Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia wniosku i wyrażenia zgody na przekazanie ze Starostwa 9 książek.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Przyjęto wniosek Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego i wyrażono zgodę na zorganizowanie i objęcie patronatem trzech konkursów na szczeblu powiatowym dla uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych: Powiatowego Konkursu Historycznego, Powiatowego Konkursu Wiedzy o Samorządzie Lokalnym i Powiecie Stalowa Wola oraz Powiatowego Konkursu Biologiczno-Chemicznego oraz przekazanie z Działu Promocji 9 nagród książkowych.**

Ad.10.

Wniosek Komendanta Hufca Lasowiackiego im. Powstańców Styczniowych ZHP w Stalowej Woli o przesunięcie niewykorzystanych środków finansowych w kwocie 400 zł, przyznanych na Festiwal Twórczości „Stare Dobre Małżeństwo” - na „Festiwal Piosenki Turystycznej i Ekologicznej” - imprezę ujętą w harmonogramie imprez kulturalnych na 2008 rok.

Sprawę omówił Starosta **Wiesław Siembida**, przekazując swoje refleksje na temat tegorocznej edycji Festiwalu Twórczości „Stare Dobre Małżeństwo”.

Uwag nie zgłoszono. Pan Starosta zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia wniosku. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Przyjęto wniosek Komendanta Hufca Lasowiackiego im. Powstańców Styczniowych ZHP w Stalowej Woli i wyrażono zgodę na przesunięcie niewykorzystanych środków finansowych w kwocie 400 zł, przyznanych na Festiwal Twórczości „Stare Dobre Małżeństwo” - na „Festiwal Piosenki Turystycznej i Ekologicznej” - imprezę ujętą w harmonogramie imprez kulturalnych na 2008 rok.**

Ad.11.

Uchwała w sprawie wskazania przedstawiciela samorządu powiatowego do składu Komisji Pożyczkowej powołanej przez Regionalną Izbę Gospodarczą w Stalowej Woli.

Temat zreferował Starosta **Wiesław Siembida**. Pani Radna Maria Ragan zrezygnowała z prac w Komisji Pożyczkowej przy RIG. Rezygnacja na piśmie z dnia 21 lutego została załączona do protokołu. Pan Starosta zaproponował na przedstawiciela - Pana Jacka Koralewskiego, Radnego Rady Powiatu Stalowowolskiego, który wyraził zgodę na pracę w Komisji, jeśli jego kandydatura zostanie zaakceptowana przez Zarząd.

Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały ze wskazaniem na Pana Jacka Koralewskiego.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 67/375/08 w sprawie wskazania przedstawiciela samorządu powiatowego do składu Komisji Pożyczkowej powołanej przez Regionalną Izbę Gospodarczą w Stalowej Woli.**

Ad.12.

Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr 22/103/07 z dnia 17 kwietnia 2007 r. w sprawie Konkursu Architektonicznego o nagrodę „STAŁOWOWOLSKIEJ ŻŁOTEJ STRZECHY”, zmienioną Uchwałą z dnia 10 lipca 2007 roku nr 32/172/07.

Proponowane zmiany omówił Starosta **Wiesław Siembida**. Ustalono, że do uchwały powinien być załączony jednolity tekst Regulaminu Konkursu. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały, zawierającej dodatkowo jednolity tekst Regulaminu Konkursu. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 67/376/08 zmieniającą Uchwałę Nr 22/103/07 z dnia 17 kwietnia 2007 r. w sprawie Konkursu Architektonicznego o nagrodę „STALOWOWOLSKIEJ ŻŁOTEJ STRZECHY, zmienioną Uchwałą z dnia 10 lipca 2007 roku nr 32/172/07 r., zawierającą jednolity tekst Regulaminu Konkursu.**

Ad.13.

Przyjęcie protokołu Nr 66/08 z posiedzenia Zarządu w dniu 26 lutego 2008 r.

Protokół Nr 66/08 z posiedzenia Zarządu w dniu 26 lutego 2008 r. został podpisany bez zgłoszenia uwag w zakresie treści.

Ad.14.

Wolne wnioski.

Brak.

Ad.15.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Pan Starosta zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu o godz. 17<sup>00</sup>.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*

Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu - **Wiesław Siembida** .....
2. Wicestarosta - **Janusz Zarzeczny** .....
3. Członek Zarządu - **Jacek Koralewski** .....
4. Członek Zarządu - **Danuta Podgórska** .....
5. Członek Zarządu - **Marek Tyza** .....